
Torneo Primavera ESCOLAR

04/05/2024 12/05/2024 Vasca Vizcaya Club Martiartu
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Alevin verde Jonathan Taborcia Beitia

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
44

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
02/05/2024

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
3961522

Jonathan Taborcia Beitia

1 Areilza Loredo, Jaime
2 Miguel Ortiz, Iker
3 Quintana Burgos, Danel
4 Negro Fernandez , Oscar

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

12729698 11666 Areilza Loredo, Jaime [1]

Bye

12740488 17984 Finez Vicente, Iker

Bye

16

15

Bye

12739746 Fernandez Apalategui, Gonzalo

Bye

12738128 12483 Miguel Ortiz, Iker [2]

6

5 12736908 13558 Quintana Burgos, Danel [3]

Bye

7

8

Bye

12739762 Aspizua Epelde, Luken

10

9

12

11

12735918 Zabala Renedo, Dario

12736148 17984 Del Hoyo Romo, Jon

Bye

12732310 16040 Negro Fernandez , Oscar [4]


